DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HOMENS NA EDUCAÇÃO
INFANTIL: UMA ANÁLISE BIBLIOGRÁFICA SOBRE O IMPACTO DA PRESENÇA
MASCULINA NO DESENVOLVIMENTO DAS CRIANÇAS de autoria de CARLOS
FERREIRA DA SILVA, EVERSON VAGNER DE LUCENA SANTOS, ALBA GEAN
LACERDA TRIGUEIRO PALMEIRA, DENISE SANTINA DE LUCENA TORRES, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100359

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100359